Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 37

от  «01» ноября 2018г.
у.Хошун-Узур
О назначении ответственного лица
за представление отчетной информации
о проводимой работе по переходу
на цифровое телевидение

    На основании поручения правительства Республики Бурятия от 10 октября 2018 г. № 01.08-109-в 12094,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1.Ответственность за представление отчетной информации о проводимой работе по переходу на цифровое телевидение
возложить на специалиста Цыденову Ирину Дамдинсуруновну.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов

Ознакомлены:                                И.Д.Цыденова